РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

_______________2020 г. №____                                                                             пгт. Таксимо

О приеме имущества из собственности МКУ «Хозяйственник»
в муниципальную собственность
муниципального образования «Муйский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленное МКУ «Хозяйственник» предложение о приеме в собственность муниципального образования «Муйский район» имущества, являющегося собственностью МКУ «Хозяйственник», Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
1. Принять имущество из собственности МКУ «Хозяйственник» в собственность муниципального образования «Муйский район» на безвозмездной основе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (www.admmsk.ru).

Глава муниципального образования
«Муйский район»                                                                                              А.И. Козлов

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                                                      М.Р. Горбунова
                                                                              Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
муниципального образования «Муйский район»
                                                                                   от ______________2020 №______

Перечень
имущества, передаваемого из собственности МКУ «Хозяйственник»
в муниципальную собственность муниципального образования «Муйский район»

	№ п/п
	Наименование объекта нефинансового актива
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	1.
	Автомобиль UAZ Patriot
гос.номер Х446 КС 03, год выпуска 2013 г.
	шт.
	1
	675000,00

	2.
	Автомобиль Ssang Yong Kyron II
гос.номер Х100 КС 03, год выпуска 2012 г.
	шт.
	1
	829000,00

	Итого

	2
	1504000,00

[bookmark: _GoBack]